1/1

Av
is

o
n.

º
31

05
/2

02
6/

2

12-02-2026

N.º 30

 2.ª série

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FRADES

Aviso n.º 3105/2026/2

Sumário: Nomeação de Hélder Miguel da Silva Costa.

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho de 09 de janeiro de 2026, proferido
nos termos do n.º 4 do artigo 43.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, nomeei para exercer funções
de Adjunto ao Gabinete de Apoio à Presidência, Hélder Miguel da Silva Costa. A presente nomeação
tem efeitos a partir de 02 de janeiro de 2026.

9 de janeiro de 2026. — O Presidente da Câmara, Dr. João Carlos Ferreira Valério.
319957731